
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

terça-feira, 21 de dezembro de 2021 Ano VII - Edição nº 00727 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCC8730682BA30FFA2C96B4C2150AC6F



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00727 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 134 - "CONCEDER LICENÇA AMBIENTAL DE SUPRESSÃO DE VEGETAÇÃO".

• TERMO DE REEQUILÍBRIO DO CONTRATO Nº CPP-0503-2021.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCC8730682BA30FFA2C96B4C2150AC6F



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00727 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

831C7CC5B25A279D247536468917EBCC

terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00727 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00727 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Contrato

ESTADO DA BANIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 
Setor de Licitações 

BARRA 
DO MENDES 

PREFEITURA 
r4,-, t L.74 ,te 

TERMO DE REEQUILíBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO 

PREGÃO PRESENCIAL n° 005-2021 

Ao contrato n2  CPP-0503-2021, assinado em 22 de fevereiro de 2021, para "AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNCIPAIS DO 

MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES — BANIA", na forma estabelecida no Edital de 

Licitação/Pregão Presencial n2  005-2021, pelas partes a seguir qualificadas: 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BARRA DO MENDES, CNPJ 13.702.238/0001-00, com sede na Rua 

Álvaro Campos de Oliveira, n2  82, centro de Barra do Mendes - Bahia, representado neste ato 

por seu titular, Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Sr. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA, 

brasileiro, casado, inscrito no CPF/MF n2  511.217.355-68 e no RG n2  03.970.969-84 SSP-BA, 

residente e domiciliado na Rua Venceslau de Sousa Pacheco, n2  09 — Sodrelândia — CEP 44.990-

000 — Barra do Mendes — Estado da Bahia 

CONTRATADA: RAILDE DE SOUZA PEREIRA OLIVEIRA - ME, CNPJ: 11.850.350/0001-63, sediada a 

Rua Teonílio Gomes de Oliveira, n2  131 — Centro — Barra do Mendes - Ba, CEP: 44.990-000, 

representada neste ato pelo seu titular, Sr. Railde de Souza Pereira Oliveira, portador do 

documento de identidade n2  3.412.059, emitido por SSP BA, inscrito no CPF/MF sob o n° 

404.658.105-00, residente e domiciliado na Fazenda Limoeiro, 5/N — Zona Rural — Barra do 

Mendes/BA, CEP: 44.990-000. 

CLAÚSULA PRIMEIRA: 

OBJETO Constitui objeto do presente Termo Aditivo o reequilíbrio econômico-financeiro do item 

11, adjudicado ao CONTRATADO no Pregão Presencial n° 023-2021. 

Item Produto Un Preço Cotado Valor a ser ajustado 

02 CAFÉ TORRADO E MOIDO PCT R$ 3,14 R$ 5,04 

CLAÚSULA SEGUNDA — RATIFICAÇÃO 

Ficam mantidas as demais Cláusulas e condições do aludido Contrato, do qual o presente Termo 

Aditivo passa a fazer parte integrante e complementar. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCC8730682BA30FFA2C96B4C2150AC6F



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00727 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

BARRA 
DO MENDES 

PREFEITURA 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNRUMF: 13.702.238/0001-00 
Setor de Licitações 

Estando as partes, assim, justas e contratadas, firmam o presente documento em 02 (duas) vias 

de igual teor e forma, para o mesmo efeito, na presença das testemunhas abaixo. 

Barra do Mendes — Ba, 14 de dezembro de 2021 

1. 
MUNICIPIO DES Á DO MENDES 

ANTONIO BARRE O DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

CONTRATANTE 

RAILDE DE SOUZA PEREIRA OLIVEIRA - ME 

CNPJ: 11.850.350/0001-63 

CONTRATADO(A) 

TESTEMUNHAS: 

--r-r-ntkrurv5  
05c,.  

-7 Ce 3̀  5  -12, 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCC8730682BA30FFA2C96B4C2150AC6F


		2021-12-21T14:01:50-0300




